
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci programu pro podporu 

činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby, a pro 

podporu prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2017

(dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený: PhDr Jiřím  Štěpánem Ph.D. - hejtmanem 

IČ: 70 88 95 46 

DIČ: CZ 70 88 95 46

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. -  pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 27-2031110287/0100 

(dále též jako „Poskytovatel")

a

Název: Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z. s.

Se sídlem: Zieglerova 230, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený: Mgr. Ludmila Valešová 

IČ: 69 83 82 75

Číslo účtu: 43 -  3453310267/0100, Komerční banka 

Identifikátor služby: není

(dále též jako „Příjemce")

Poskytovatel a Příjemce dále též jako „Smluvnístrana" či „Smluvní strany"





uzavřeli smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci programu pro podporu činností, které 

navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby, a pro podporu prorodinných aktivit v 

Královéhradeckém kraji pro rok 2017, č. KK17-45 (dále jen Smlouva").

2. Preambule

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ze dne 4.12.2017 se Smlouva mění 
následovně.

3. Předmět Dodatku
Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2 Smlouvy se mění následujícím způsobem: 
Poskytovatel poskytuje Příjemci na základě tohoto Dodatku dotaci ve výši 150 000 Kč, a 
Příjemce tuto dotaci přijímá.

3.1.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněné dále v platnosti.

4. Závěrečná ustanovení

4 .1. Příjemce prohlašuje, že plně porozuměl účelu a obsahu Dodatku a na důkaz výše uvedeného Příjemce 
změny akceptuje a souhlasí s nimi.

4 .2 . Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje přijatým 
dne 4.12. 2017.

1 ? .  12. 20)7 Y & &  W w flit t t t  railnfti e**trnm

V Hradci Králové dne

Ph

Poskytovatel Příjemce



v i JZ f y - L /  / j ~


